

C21M - Elektromontáže

ř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010012 trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (VU+PO)	23,40	45,00 m	1053,00
2	210010062 trubka inst.ocel.závit. typ 6016 R=16mm (PU)	46,80	21,00 m	982,80
3	210010063 trubka inst.ocel.ohebná d 20	49,32	5,00 m	246,60
4	210010351 krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	285,00	19,00 ks	5415,00
5	210020302 kab.žlab MERKUR 50/50mm bez víka vč.podpěrek	138,00	95,00 m	13110,00
6	2101100211 spín.nást.prost.venk./mokrý 1-pólový - řazení 1	163,08	5,00 ks	815,40
7	2101100212 spín.nást.prost.venk./mokrý řazení 5	172,02	2,00 ks	344,04
8	2101100213 spín.nást.prost.venk./mokrý řazení 6	172,02	8,00 ks	1376,16
9	210110081 sporák.přípojka vč.doutn.	169,02	1,00 ks	169,02
10	210111031 zásuvka v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	141,00	23,00 ks	3243,00
11	210111103 zásuvka CEE do 500V typ CZ 1643/1645 H/S/Z 3P+Z	147,00	2,00 ks	294,00
12	210200069 svítidlo LED prům. nástěnné	300,00	2,00 ks	600,00
13	210200070 svítidlo LED s pohybovým čidlem	300,00	3,00 ks	900,00
14	210201016 svítidlo LED 2x120 stropní	384,00	11,00 ks	4224,00
15	210201043 svítidlo LED 2x150 cm stropní	384,00	24,00 ks	9216,00
16	210220452 ochran.pospoj. Cu 4-16mm2	43,98	40,00 m	1759,20
17	210220452 ochran.pospoj. Cu 4-16mm2	43,98	5,00 m	219,90
18	210220453 ochrana pospoj.HOP	246,00	1,00 ks	246,00
19	210220459 svorka ochran.pospoj.- AB svorka	70,02	12,00 m	840,24
20	210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	36,48	370,00 m	13497,60
21	210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	38,22	560,00 m	21403,20
22	210810055 CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V	47,88	150,00 m	7182,00
23	210810056 CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V	47,88	55,00 m	2633,40
24	2108100561 CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V	50,70	25,00 m	1267,50
25	215791212 ventilátor montáž + zapojení	384,00	1,00 ks	384,00

Celkem za ceník:

91422,06

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 91422,06 Kč 91422,06 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

ř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	001 bourací práce	6000,00	1,00 sad	6000,00
			a	

Celkem za ceník:

6000,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 6000,00 Kč 6000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Projektová dokumentace

ř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	003 Projektová dokumentace	21500,00	1,00 sad	21500,00
			a	

Celkem za ceník:

21500,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 21500,00 Kč 21500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Revize

ř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
-----------------	---------------	-----------	----------------	-------------

1 320400000 Revize výchozí 525,00 6,00 hod 3150,00

Celkem za ceník:

3150,00

109003 Vypracování revizní zprávy při revizi nad 2000,- Kč (20,0%): 630,00 Kč (DPH 21%)

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 3780,00 Kč 3780,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Materiály

ř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	11200109 trubka elinst.panc.6016	133,40	21,00 m	2801,40
2	1120011 trubka ohebná.panc d20	156,40	5,00 m	782,00
3	11201218 trubka PVC 8021	51,75	45,00 m	2328,75
4	32156 svítidlo LED prům. nástěnné přísaz.	488,00	2,00 ks	976,00
5	32156 svítidlo LED s pohybovým čidlem	779,50	3,00 ks	2338,50
6	33340001 Zemnicí svorka ZS16 s Cu páskou	32,20	12,00 ks	386,40
7	33382889 Svorkovnice potencial EPS2 s krytem	207,00	1,00 ks	207,00
8	34111032 Kabel CYKY 3C*1,5	16,32	388,50 m	6340,32
9	34111038 Kabel CYKY 3C*2,5	24,15	588,00 m	14200,20
10	34111090 Kabel CYKY 5C*1,5	31,74	157,50 m	4999,05
11	34111094 Kabel CYKY 5C*2,5	39,10	57,75 m	2258,03
12	34111098 Kabel CYKY 5C*4	63,25	26,25 m	1660,31
13	34140966 Vodič CY 6 mm2 zelenožlutý	25,07	42,00 m	1052,94
14	34140967 Vodič CY 10 mm2 zelenožlutý	33,81	5,25 m	177,50
15	3421011360 kabel. žlab MERKUR 50x50	82,00	95,00 m	7790,00
16	34210113602 podpěra žlabu MERKUR 50x50	48,30	75,00 ks	3622,50
17	342101141 spojovací materiál M6 vrat. (balení)	230,00	12,00 ks	2760,00
18	34535621 Spínač IP 54 č.1	170,90	5,00 ks	854,50
19	34535622 Spínač IP 54 č.5	193,90	2,00 ks	387,80
20	34535623 Spínač IP 54 č.6	170,90	8,00 ks	1367,20
21	34535799 Sporákový spínač BERKER 16A/3P	508,30	1,00 ks	508,30
22	34551267 Zásuvka 220V IP 54	213,90	23,00 ks	4919,70
23	34551709 Zásuvka IEG 1653 IP67	335,80	2,00 ks	671,60
24	41203654 Svítidlo LED 2x120 cm stropní	694,00	11,00 ks	7634,00
25	41203655 Svítidlo LED 2x150 cm stropní	795,00	24,00 ks	19080,00
26	51000134 krabice ACIDUR, OBO + svorkovnice	98,00	19,00 ks	1862,00
27	66000260 Svodič přepětí SLP-275 V/3+1	2946,00	1,00 ks	2946,00
28	82350415 Ventilátor EURO4 AZ autom.žal	703,96	1,00 ks	703,96
29	BU618516 Proudový chránič B10/1N/0,03	843,25	1,00 ks	843,25

Celkem za materiály:

96459,21

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 96459,21 Kč 96459,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Práce v HZS

ř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 001	HZS - zapojení a doplnění rozvaděče, připojení strojů, demontáže	400,00	30,00 hod	12000,00

Celkem za práci v HZS:

12000,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 12000,00 Kč 12000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč